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U
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O
rien
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atrikkelb

rev
M

atrikkelbrevet 
er hjem

let i «Lov om
 eigedom

sregistrering» 
(m

atrikkellova) av 17. juni 2005. E
tter definisjonen i m

atrikkellovens
§

3 d) er

m
atrikkelbrevet 

en attestert utskrift av m
atrikkelen som

 viser alle registrerte opplysninger om
 en m

atrikkelenhet ved oppgitt dato.

O
m

 fu
llsten

d
ig

h
et 

o
g

 n
ø

yaktig
h

et i m
atrikkelb

revet

M
atrikkelen ble etablert ved konvertering av data fra tidligere registre. D

et kan variere hvor gode disse dataene er m
ed hensyn på

fullstendighet 
og nø

yaktighet. 
I enkelte tilfeller kan grensepunkt og grenselinjer m

angle helt eller delvis eller væ
re feil registrert. D

et kan

også væ
re feil og m

angler ved registrert bygnings- og adresseinform
asjon. 

F
ullstendighet og stedfestingsnø

yaktighet 
er generelt bedre

innenfor enn utenfor tettbygd strø
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æ
r oppm

erksom
 på at for m

ange m
atrikkelenheter 

og bygg hefter usikkerhet ved arealet som
 oppgis.
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M
atrikkelen hetstype:

B
ruksnavn:

E
tableringsdato:

S
kyld:

E
r tinglyst:

H
ar festegrunner:

E
r seksjonert:

Jordskifte krevd

G
runneiendom

H
O

P
LA

N
D

3,05
JaN

ei
N

ei

D
ato

19.01.2016
R

eferanse
15-197912R

F
A

-JB
E

R
M

atrikkelen heter
1263 - 52/2, 

1263 - 52/8, 
1263 - 52/9, 

1263 - 52/10, 
1263 - 52/13, 

1263 - 52/16, 
1263 - 52/23, 

1263 - 52/26, 
1263-

52/27, 
1263 - 53/1, 

1263 - 53/2, 
1263 - 53/3, 

1263 - 53/4, 
1263 - 53/6, 

1263 - 53/7, 
1263 - 53/16, 

1263 - 56/3, 
1263-

56/4, 
1263 - 56/5, 

1263 - 56/17, 
1263 -171/1, 

1263 -171/2, 
1263 -171/3, 

1263 - 171/5, 
1263 -171/6, 

1263 -171/7,
1263- 

171/8, 
1263 - 171/9, 

1263 - 171110, 1263 - 171/11, 
1263- 

172/1, 
1263 - 172/2, 

1263 - 172/3, 
1263 - 172/4,

1263 - 172/6, 
1263 - 172/9, 

1263 - 172/10, 
1263 - 172/112, 

1263 - 172/148, 
1263 - 177/2, 

1263- 
178/1, 

1263-
178/2, 

1263 - 178/3, 
1263 - 178/4, 

1263 - 178/5, 
1263 - 179/1, 

1263 - 179/3, 
1263 - 179/4, 

1263 - 179/10, 
1263-

180/1, 
1263- 

180/3, 
1263 - 180/4, 

1263 - 180/5, 
1263 - 180/6, 

1263 - 180/15, 
1263- 

181/1, 
1263- 

181/2, 
1263-

181/3, 
1263 -181/6, 

1263 -181/7, 
1263 -181/11, 

1263 -181/12, 
1263 -181/15, 

1263 -181/17, 
1263 -182/1, 

1263 -
182/2, 

1263-182/4, 
1263-182/5, 

1263-182/11, 
1263 -182/14, 

1263-182/15, 
1263-182/16, 

1263-182/18, 
1263

- 182/24, 
1263 - 182/25, 

1263 - 183/2, 
1263 - 183/4, 

1263 - 183/5 og 1263 - 183/6

A
realrapport

T
ekst

B
eregna 

areal for 
172 / 4

B
eregna 

areal av uregistrert 
jordsam

eie 
der 172 / 4 er registrert 

m
ed andel

A
real 

(m
2) 

K
om

m
entar

247 890,9 
U

sikkert 
areal

4 064,3 
U

sikkert 
areal

•
•

•
T

inglyste eierforhold
R

olle 
S
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H

jem
m
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H
jem

m
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F
ø
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N
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B
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A
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M
atrikkel brev for 1263-172 

/ 4

08.03.2017
08.03.2017

1263rye

08.03.2017
08.03.2017

1263rye

06.03.2017
08.03.2017

1263rye

M
atrikkelen het

A
realendring

1263 - 172/4
-619,6

1263 - 172/171
619,6

03.12.2015
03.12.2015

1263rye

06.07.2015
06.07.2015

1263rye

06.07.2015
06.07.2015

1263rye

13.05.2015
04.12.2015

1263rye

M
atrikkelen het

A
realendring

1263 - 172/4
-16,8

1263- 
172/184

16,9

13.05.2015
06.07.2015

1263rye

M
atrikkelen het

A
realendring

1263 - 172/185
-3,9

1263 - 172/4
3,9

12.05.2015
13.05.2015

1263rye

12.05.2015
13.05.2015

1263rye

M
atrikkelen het

A
realendring

1263 - 172/4
-43

1263 - 172/184
43

12.05.2015
12.05.2015

1263rye

12.05.2015
12.05.2015

1263rye

M
atrikkelen het

A
realendring

1263 - 172/4
-72,8

1263 - 172/184
72,8
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